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Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:42,00   2013: 01:32,00   2012: 01:25,50   2011: 01:19,50   2010: 01:16,00   2009: 01:13,00   2008: 01:11,00
2007: 01:10,00   2006 und älter: 01:09,50

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Meisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:01,13 605
2. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 01:02,89 555
3. Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster 01:03,24 546
4. Freck, Helen 2007 SV Neptun Erkenschwick 01:04,01 527
5. Jacobs, Maia 2008 SC Coesfeld 01:05,20 498
6. Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:05,41 494
7. Göke, Janina 2004 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:05,85 484
8. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 01:06,11 478
9. van Horn, Johanna 2004 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:06,47 470
10. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:06,62 467
11. Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,70 465
12. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 01:06,75 464
13. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 01:06,81 463
14. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 01:07,14 456
15. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 01:07,14 456
16. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:07,34 452
17. Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:07,42 451
18. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 01:07,76 444
19. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 01:07,76 444
20. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:07,99 439
21. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,17 436
22. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:08,35 433
23. Fenske, Leona 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:08,79 424
24. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:09,25 416
25. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:09,59 410
26. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:09,60 410
27. Nöldemann, Lisa 2011 Schwimmverein Haltern 01:10,07 401
28. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:10,32 397 ENM
29. Jörgens, Melina 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:10,39 396
30. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:10,40 396
31. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:10,54 393
32. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 01:10,80 389
33. Leygraf, Anneke 2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:10,87 388
34. Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 01:10,89 388
35. Hofmeister, Mirja 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,95 387
36. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:10,96 386
37. Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 01:11,01 386
38. Kohl, Doreen 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:11,07 385
39. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 01:11,13 384
40. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,13 384
41. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:11,32 381
42. Lenz, Mortisha 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:11,35 380
42. Rahn, Amelie 2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:11,35 380
44. Pölking, Hannah 2007 SG SSF Marl-Hüls 01:11,54 377
45. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 01:11,56 377
46. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,63 376
47. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 01:11,79 373
47. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,79 373
49. Gesing, Lena 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:11,93 371
50. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 01:12,00 370
50. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 01:12,00 370
50. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 01:12,00 370
53. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 01:12,05 369
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noch Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
54. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:12,45 363
55. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 01:12,62 361
56. Abou Zard, Jury 2009 SG Gelsenkirchen 01:12,84 357
57. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 01:13,04 354
58. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,13 353
58. Jörgens, Alisa 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:13,13 353
60. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 01:13,25 351
61. Behler, Sarah 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:13,40 349 ENM
62. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:13,47 348
63. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:13,51 348
64. Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:13,98 341
65. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:14,26 337
66. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 01:14,38 336
67. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 01:14,81 330
68. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 01:15,45 321
69. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:15,79 317
70. Bayerberger, Johanna 2009 TV Emsdetten 01:16,16 312 ENM
71. Höffker, Ida 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:16,20 312 ENM
72. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 01:16,52 308
73. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 01:16,59 307
74. Löchter, Emma 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:16,59 307 ENM
75. Kottkamp, Anna 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:16,84 304
76. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 01:17,51 296 ENM
77. Stassen, Romy 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,75 294
78. Petring, Malia 2011 SV Greven 01:17,94 292
79. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,09 290
80. Henschel, Marie 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:18,22 288
81. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 01:18,23 288
81. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 01:18,23 288
83. Schöttler, Maria 2012 Bocholter WSV 01:18,54 285
84. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,71 283
85. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:18,97 280
86. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 01:19,01 280
86. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,01 280
88. Mioscka, Lilia 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:19,09 279
89. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,23 278
90. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:19,59 274
91. Konst, Zoé 2011 Bocholter WSV 01:20,10 269 ENM
92. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 01:20,65 263
93. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:20,73 262
94. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 01:21,03 259
95. Herrlich, Zoe Laurine 2012 SG Gelsenkirchen 01:21,13 258
96. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:21,46 255
97. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,96 251
98. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,04 250
99. Nachtigall, Antonia 2012 Bocholter WSV 01:22,51 246
100. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 01:22,52 246
101. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:23,31 239
102. Krabbe, Sofia 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:23,76 235
103. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,94 233
103. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,94 233
105. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,97 233
106. AbouZard, Serien 2012 SG Gelsenkirchen 01:24,57 228
107. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:25,37 222
108. Linnemann, Leah 2014 SV Greven 01:25,79 218
109. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,86 218
109. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,86 218
111. Wübben, Sina 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:26,48 213 ENM
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noch Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
112. Petring, Enna 2014 SV Greven 01:27,09 209
113. Peters, Leni 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:27,53 206
114. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 01:28,29 200
115. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 01:29,83 190
116. Jungmann, Anastasia 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:31,23 182
117. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 01:31,36 181
118. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,11 176
119. Kovert, Greta 2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:32,29 175
120. Schild, Leni 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:33,62 168
121. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,99 161
122. Kohl, Pia 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:36,50 153
123. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 01:37,19 150
124. Zoche, Johanna Charlotte 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:37,19 150
125. Weissner, Ronja 2014 SC Coesfeld 01:42,26 129 ENM
126. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 01:45,81 116 ENM

nicht am Start
Borzichowski, Theresa 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen
Czechleba, Jorina 2011 SV Neptun Erkenschwick
Gherta, Daniela 2009 SV Teuto Riesenbeck
Huster, Milla 2012 SC Coesfeld
Laschke, Fiona 2008 VFL Gladbeck 1921
Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls
Roos, Johanna 2012 Schwimmverein Haltern
Schulz, Mia 2014 SV Gronau 1910 e.V.
Shalin, Anna 2012 SV 1911 Bottrop e.V.
Stubbe, Frederike 2012 SV Neptun Erkenschwick
Wilking, Lena 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt ENM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30

abgemeldet
Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Kottkamp, Anna 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:16,84 304
2. Stock, Charlett 2014 SG Gelsenkirchen - Kader 01:19,59 274
3. Reinwardt, Maya 2014 SV Rheine 68 eV. 01:20,65 263
4. Rhein, Marlene 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,94 233
4. Spinner, Mia 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,94 233
6. Trittschack, Paula 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,97 233
7. Linnemann, Leah 2014 SV Greven 01:25,79 218
8. Armitage, Kate 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,86 218
8. Trittschack, Lotta 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:25,86 218
10. Petring, Enna 2014 SV Greven 01:27,09 209
11. Peters, Leni 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:27,53 206
12. Aydin, Josefine 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,11 176
13. Kovert, Greta 2014 SV Gronau 1910 e.V. 01:32,29 175
14. Schild, Leni 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:33,62 168
15. Anisimov, Mara 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:34,99 161
16. Kohl, Pia 2014 SV Neptun Erkenschwick 01:36,50 153
17. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 01:37,19 150
18. Zoche, Johanna Charlotte 2014 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:37,19 150
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noch Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Weissner, Ronja 2014 SC Coesfeld 01:42,26 129 ENM
20. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 01:45,81 116 ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:10,40 396
2. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 01:12,62 361
3. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 01:13,04 354
4. Schneider, Fiona 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:13,47 348
5. Görke, Emily Lea 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,09 290
6. Börsch, Mia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:18,71 283
7. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 01:18,97 280
8. Eul, Sophia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,23 278
9. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 01:20,73 262
10. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 01:21,03 259
11. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:21,46 255
12. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,96 251
13. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,04 250
14. Kapica, Lara 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:25,37 222
15. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 01:28,29 200
16. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 01:29,83 190
17. Jungmann, Anastasia 2013 SV Neptun Erkenschwick 01:31,23 182
18. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 01:31,36 181

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Vogt, Myrtha 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:07,42 451
2. Maiß, Matilda 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:09,59 410
3. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 01:11,13 384
4. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 01:12,00 370
5. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 01:13,25 351
6. Lettmann, Tara 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:13,98 341
7. Linke, Marlene 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:14,26 337
8. Koltaniuk, Kateryna 2012 SG Gelsenkirchen 01:15,45 321
9. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 01:16,59 307
10. Stassen, Romy 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,75 294
11. Henschel, Marie 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:18,22 288
12. Borysov, Zlata 2012 SV Greven 01:18,23 288
12. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 01:18,23 288
14. Schöttler, Maria 2012 Bocholter WSV 01:18,54 285
15. Rittstieg, Emma 2012 SV Greven 01:19,01 280
16. Mioscka, Lilia 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:19,09 279
17. Herrlich, Zoe Laurine 2012 SG Gelsenkirchen 01:21,13 258
18. Nachtigall, Antonia 2012 Bocholter WSV 01:22,51 246
19. Osman, Judy 2012 SG Gelsenkirchen 01:22,52 246
20. Boch, Lena 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:23,31 239
21. Krabbe, Sofia 2012 SV Gronau 1910 e.V. 01:23,76 235
22. AbouZard, Serien 2012 SG Gelsenkirchen 01:24,57 228
23. Wübben, Sina 2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:26,48 213 ENM
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noch Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:05,41 494
2. Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen - Kader 01:06,81 463
3. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:08,35 433
4. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 01:09,25 416
5. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:09,60 410
6. Nöldemann, Lisa 2011 Schwimmverein Haltern 01:10,07 401
7. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:10,54 393
8. Hansen, Laura Isabel 2011 SG Gelsenkirchen 01:10,89 388
9. Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:10,96 386
10. Kohl, Doreen 2011 SV Neptun Erkenschwick 01:11,07 385
11. Kleinhückelkoten, Pia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 01:11,32 381
12. Kroesen, Anna 2011 Bocholter WSV 01:12,45 363
13. Arinir, Sophie 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,13 353
14. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 01:16,52 308
15. Petring, Malia 2011 SV Greven 01:17,94 292
16. Schröder, Mina 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:19,01 280
17. Konst, Zoé 2011 Bocholter WSV 01:20,10 269 ENM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Bradtke, Belana 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,70 465
2. Sallermann, Marie 2010 SG SSF Marl-Hüls 01:06,75 464
3. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 01:07,34 452
4. Hofmeister, Mirja 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,95 387
5. Rahn, Amelie 2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:11,35 380
6. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,63 376
7. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 01:11,79 373
7. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,79 373
9. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 01:12,00 370
10. Janßen, Luisa Gabriella 2010 VFL Gladbeck 1921 01:12,05 369
11. Jörgens, Alisa 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:13,13 353
12. Epping, Ida 2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:13,51 348
13. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 01:14,38 336
14. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 01:14,81 330
15. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:15,79 317
16. Höffker, Ida 2010 SV Teuto Riesenbeck 01:16,20 312 ENM
17. Löchter, Emma 2010 Schwarz-Weiß Lienen 01:16,59 307 ENM
18. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 01:17,51 296 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster 01:03,24 546
2. Stadthaus, Lea 2009 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:06,62 467
3. Löchte, Rieke 2009 SV Rheine 68 eV. 01:07,14 456
4. Fenske, Leona 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:08,79 424
5. Jörgens, Melina 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:10,39 396
6. Lenz, Mortisha 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:11,35 380
7. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 01:11,56 377
8. Gesing, Lena 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:11,93 371
9. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 01:12,00 370
10. Abou Zard, Jury 2009 SG Gelsenkirchen 01:12,84 357
11. Behler, Sarah 2009 SV Neptun Erkenschwick 01:13,40 349 ENM
12. Bayerberger, Johanna 2009 TV Emsdetten 01:16,16 312 ENM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jacobs, Maia 2008 SC Coesfeld 01:05,20 498
2. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 01:07,76 444
3. Kuda, Joleen 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,17 436
4. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 01:10,80 389
5. Leygraf, Anneke 2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:10,87 388
6. Pillipp, Julia 2008 Schwimmverein Haltern 01:11,01 386

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 01:02,89 555
2. Freck, Helen 2007 SV Neptun Erkenschwick 01:04,01 527
3. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 01:07,14 456
4. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:11,13 384
5. Pölking, Hannah 2007 SG SSF Marl-Hüls 01:11,54 377

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:01,13 605
2. Göke, Janina 2004 SV Poseidon Castrop-Rauxel 01:05,85 484
3. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 01:06,11 478
4. van Horn, Johanna 2004 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:06,47 470
5. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 01:07,76 444
6. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:07,99 439
7. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 01:10,32 397 ENM


